
 

OBČINA RUŠE 

 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE RUŠE 
 

1. NAZIV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU: 

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O OBČINSKIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽBAH V OBČINI RUŠE 

(DRUGA OBRAVNAVA) 

 

2. PREDLAGATELJ GRADIVA: 

Uroš Razpet, župan 
 

3. PRIPRAVLJALEC GRADIVA: 

Občinska uprava Občine Ruše 
 

4. VSEBINA GRADIVA: 

- obrazložitev 

- besedilo odloka 

 

5. POROČEVALEC NA SEJI OBČINSKEGA SVETA: 

mag. Saša Ajd, VIŠJI SVETOVALEC I 
 
6. PREDLOG SKLEPA: 
 

Na podlagi določil 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/1993, 30/1998, 127/2006, 38/2010-ZUKN) ter 15. in 
73. člena Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 23/2018), sprejme 
Občinski svet Občine Ruše Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih 
gospodarskih javnih službah v občini Ruše. 

 
7. POSTOPEK IN NAČIN SPREJEMA: 

- dvofazni postopek, druga obravnava 

- navadna večina opredeljenih glasov navzočih članov občinskega sveta 

 
 

Številka:  007  3/2011 
Datum:  9. 10. 2018 

 
  Uroš Razpet, u.d.i.a., MBA 

 ŽUPAN  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


 2 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Predmetni odlok je bil obravnavan na 22. redni seji Občinskega sveta Občine Ruše z dne 27. 

9. 2018. Nanj ni bilo pripomb s strani Odbora za komunalno gospodarstvo in prostor, 

Statutarno pravne komisije oziroma s strani občinskega sveta, zato je predložen v enakem 

besedilu kot za prvo obravnavo. Upoštevaje določila poslovnika, ki zadevajo sodelovanje 

javnosti pri pripravi splošnih aktov občine, je bila javnost pozvana k predložitvi pripomb in 

predlogov k besedilu akta. Tudi s strani javnosti nismo prejeli nobene pripombe oz. predloga 

na vsebino odloka. 



 3 

Na podlagi določil 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah /ZGJS/ 
(Uradni list RS, št. 32/1993, 30/1998, 127/2006, 38/2010-ZUKN) ter 15. in 73. člena Statuta 
Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 23/2018) je Občinski svet Občine Ruše na 
svoji ___. seji, dne _____, sprejel 
 
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskih gospodarskih javnih službah v 

občini Ruše 
 
 

1. člen 

V Odloku o občinskih gospodarskih javnih službah v občini Ruše (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 19/2015, v nadaljevanju »Odlok o gospodarskih javnih službah«) se 1. odstavek 5. 
člena nadomesti z naslednjim besedilom: 

»(1) Na območju občine se kot obvezne občinske gospodarske javne službe opravljajo 
naslednje dejavnosti: 

1. oskrba s pitno vodo, 

2. odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode, 

3. zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov, 

4. obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov, 

5. odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov, 

6. urejanje in čiščenje javnih površin, 

7. vzdrževanje občinskih javnih cest, 

8. pomoč, oskrba in namestitev zapuščenih živali v zavetišču, 

9. 24-urna dežurna pogrebna služba.« 

 

 

2. člen 

Celotno besedilo 6. člena Odloka o gospodarskih javnih službah se spremeni tako, da se 
glasi: 

»Na območju občine se kot izbirne občinske gospodarske javne službe opravljajo naslednje 
dejavnosti: 

1. vzdrževanje prometnih površin, objektov in naprav na, ob ali nad vozišči državnih 
cest, ki so namenjene urejanju prometne ureditve oziroma varnemu odvijanju 
prometa skozi naselja, vključno z javno razsvetljavo, 

2. dejavnost  operaterja distribucijskega sistema zemeljskega plina, 
3. upravljanje s pristanišči oziroma vstopno – izstopnimi mesti.« 

 

3. člen 

V Odloku o gospodarskih javnih službah se 5. odstavek 12. člena odloka nadomesti z 
naslednjim besedilom: 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


 4 

»(5) Občina podeli koncesijo za opravljanje občinskih gospodarskih javnih služb za 
dejavnosti iz 9. točke 5. člena ter 2. in 3. točke 6. člena tega odloka.« 

 

4. člen 

Vsi ostali členi Odloka o gospodarskih javnih službah ostanejo nespremenjeni. 

 

5. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

Številka: _____________ 

Datum: _____________ 

 Občina Ruše 

  Uroš Razpet, župan 

 


